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Напомена: 

• Со пополнување и потпишување на Пријавата за учество на турнирот сите потпишани играчи и членови на екипите тренери/преставници се согласни дека го 
отстапуваат својот лик за потребите на организаторот и неговите спонзори за медиумски кампањи кои се поврзани со меморијалниот турнир. 

• Со пополнување и потпишување на Пријавата за учество на турнирот сите потпишани играчи и членови на екипите тренери/преставници се согласни личните 
податоци да бидат обработени за потребите на турнирот. 

• Со пополнување и потпишување на Пријавата за учество на турнирот сите потпишани играчи и членови на екипите тренери/преставници се свесни за сите 
можни и несакани повреди и последици кои би настале при играта и истите нема да имаат никакви побарувања од организаторот на турнирот. Доколку некој играч не е 
потпишан на пријавата, а истиот е на списокот на пријавени играчи одговорноста ја превземаат преставниците/тренерите или капитенот на екипата.  

Име на екипа Контакт 
  

Р.бр. Име и Презиме Датум на раѓање Бр на ЛК  / Пасош / ЕМБГ Потпис 
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